
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

花宮　友香

ブラックドッグ
ハヌマーン

UGNチルドレンB

16

素体

姉妹

妄想

実験体

高校生

女

34

生き別れの妹

3
2
2
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1

1

3
4
2
2

28
19
19
24
48

4 1
1 3

UGN 1

大型拳銃
ACCELERATOR

END OF DESTINY

射撃
射撃
射撃

4r+2
7r+2
8r+2

5
36
40

0 0

D:神速の担い手
弟妹

田井中　朔也
慈愛
信頼

不安
恐怖

コネ:UGN幹部
ウェポンケース:大型拳銃

Lightning Bolt、桐生嚆矢のICタグ

10

ワーディング

リザレクト

先手必勝

加速装置

スピードスター

ライトスピード

CL:ブラックドック

アームズリンク

バリアクラッカー

★

0

2

3

1

1

3

3

1

★

-

1d10

基本+4

2

3

5

2

2

4

オート

気絶時

常時

セット

セット

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

至近

-

-

武器

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

-

-

-

自動

自動

自動

自動

自動

自動

シンド

射撃

射撃

-

↓100

Dロイス

100%

80%

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

行動値+Lv*3

ラウンド中 行動値+Lv*4

ラウンド間攻撃力+【行動値】 リアクション不可

メイン二回 C値+1

クリティカル値-LV 下限7

判定ダイス+Lv

装甲無視　ガード不可

子供の折に妹と引き離されて、別々の場所でチルドレンとしての訓練を受けていた。
チルドレンとして本格的に活動し始めてから、ようやく同じくチルドレンとして活躍し始めた妹と再開できた。
戦闘方法は自身の能力で超加速し、その速度を威力とした弾丸を打ち込む。

性格は熱血系、気合で何とかするタイプ。妹にいい格好をしたいお姉ちゃん気質。
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